



Pressiteade  
06.10.2022

## The J. Molner esitab Kanada Ravimiametile esimese ravimi taotluse

**Geneeriliste ravimite väljatöötamisele spetsialiseerunud Eesti ravimifirma The J. Molner Company on esitanud oma esimese ravimi taotluse Kanada Ravimiametile ehk Health Canadale. Ettevõtte geneeriline süstitav südameravim MOC-001 saab heakskiidu eeldatavasti järgmisel aastal ning sellest saab esimene Eesti ravim, mis on Kanadas müügile lubatud.**

The J. Molner Company asutaja ja tegevjuhi Jason Grenfell-Gardneri sõnul kasutatakse seda ravimit näiteks kirurgias ja esmaabis vererõhu korrigeerimiseks. „See on The J. Molner Companylt esimene taotlus Health Canadale litsentsitud toote registreerimiseks, millega kavatsame tugevdada oma positsiooni Põhja-Ameerika turul. Meile teadaolevalt on tegemist ka esimese Eesti ettevõttega, kes on Kanada turule ravimit viimas.” ütles Grenfell-Gardner.

Selle nädala alguses teatas The J. Molner Company valdusfirma J. Molner AS oma plaanist viia läbi aktsiate esmane avalik pakkumine (IPO). Ettevõtte plaanib IPO tulu kasutada rahvusvahelise äritegevuse edasiseks arendamiseks. Pakkumise kogumaht on planeeritud suurusjärgus 1 miljon eurot.

The J. Molner Company arendab spetsiaalseid geneerilisi farmaatsiatooteid USA ja Kanada turgude jaoks, kus ettevõttel on ka kontorid vastavalt Jersey Citys (New Jersey) ja Torontos (Ontario). Ettevõtte tugineb Eestis tegutseva uurimisrühma ravimiarenduse oskustele ja asub Tallinnas Mustamäel Tehnopolis. Ettevõtte on keskendunud spetsiaalsetele geneerilistele ravimitele, töötades peamiselt selliste toodetega nagu steriilsed süstitavad ravimid viaalides ja ampullides haiglate ja kliinikute jaoks ning paiksetele ravimivormidele dermatoloogia jaoks. Ettevõtte tugineb toodete valmistamisel lepingulistele tootmispartneritele.

*J. Molner AS on valdusfirma, millel on kolm tütaretevõtet: Eestis The J. Molner Company OÜ, Kanadas The J. Molner Company Inc. ja USA-s The J. Molner Company LLC. Kokku annab Molner oma tütaretevõtetega tööd ligikaudu 20 inimesele. 2022. aasta I poolaastal oli The J. Molner Company OÜ teistele ravimifirmadele tehtud teadus- ja arendusteenuste käive ligikaudu 162 000 eurot.*

Pressifotod ja video: <https://jmolner.rocks/>

Lisainformatsioon:

Maris Schryer

Regulatiiv- ja kvaliteediosakonna juhataja

+372 514 9575

[m.schryer@jmolner.com](mailto:m.schryer@jmolner.com)